



Warszawa, dnia 31 marca 2025r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 871/328/25

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siedzisk (Numer postępowania: WZP-328/25/34/Z)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 1-3 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje o pytaniach Wykonawcy i wyjaśnieniach Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

„Pytanie dotyczące zadania nr. 4 - Fotel gabinetowy 200 szt.

- Co Zamawiający ma na myśli w sformułowaniu „Rama i podłokietniki wykonane z litego drewna”?

Czy Zamawiającemu chodzi o ramię podłokietnika, czy może o szkielet oparcia i siedziska, który wykonuje się ze sklejki dla wzmocnienia i trwałości fotela. Proszę o doprecyzowanie.

- Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory fotele powinny być wyposażone w regulowane podłokietniki co najmniej góra-dół. W opisie Zamawiającego brakuje wymogu regulowanych podłokietników, co jest sprzeczne z obowiązującym rozporządzeniem.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w sformułowaniu "rama i podłokietniki wykonane z litego drewna" Zamawiający ma na myśli, podłokietniki oraz szkielet oparcia i siedziska.

Rozporządzenie Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 r, dotyczy krzeseł obrotowych a nie foteli.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Pytanie nr 2:

„Pytanie dotyczące zadania nr. 5 – ławka do szatni 50 szt.

- Czy zamawiający dopuszcza ławki wykonane na konstrukcji z profili stalowych kwadratowych w rozmiarze 18-20mm? Konstrukcja o tak dużym rozmiarze na profilu kwadratowym będzie zdecydowanie bardziej stabilna niż na profilu okrągłym.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjaśnienia są wiążące dla Stron.

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk. A. Kukawka, nr tel. 47 72 371 43



Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 7238608, faks (47) 7237642